



INDIAN EDUCATION SOCIETY

NAVI MUMBAI HIGH SCHOOL



SECTOR - 1 , NAVI MUMBAI - 400 703, (DIST. THANE) Tel: 2782 5895, Eml :- nmvashi.secondary@ies.edu

Reg. No. EDN/S/3 1980 S-16-15-037 E.O.Z.P Thane / 22-12-80

School U - Dise No. - 27211005304 , SSC Coad :- 16.15.037

Ref. No. :

Date : _____
21st April, 2021

SUB : NOTICE TO PARENTS ON RELEASE OF PROGRESS REPORTS/ MARK SHEETS OF STUDENTS' ACADEMIC PROGRESS/ EVALUATION FOR THE ACADEMIC YEAR 2020-21.

Dear parents,

Due to the increased restrictions in Maharashtra due to the surge in the COVID-19 pandemic, the functioning of the school office and administration has been severely restricted and curtailed.

Under the guidelines issued by the Government of Maharashtra for STDs. I to VIII, AND IX, your child has been promoted to the next grade for the Academic Year 2021-22.

We propose to share the analysis of your child's academic progress/ evaluation with you on the email I'd registered by you with the school, in the 2nd week of May, 2021. This is subject to further guidelines, if any, issued by the authorities further restraining / restricting re-opening of offices etc , which may result in re-scheduling. Parents desiring physical copies of the progress/ evaluation may do so, after receiving the e- copy of the progress report/ mark sheet and after the school office becomes fully functional.

Parents are also advised that the notice is being published and uploaded on an ordinary paper with the name and location of the school, since it is not possible to access the letter heads in the prevailing circumstances.

Parents are requested to check the school website and their emails regularly for updates from the school.

Sd/ -

KISAN MAHADEV PAWAR

HEAD MASTER

SECTOR - 1 , NAVI MUMBAI - 400 703, (DIST. THANE) Tel: 2782 5895, Email :- nmvashi.secondary@ies.edu

Recg. No. EDN/S/3 1980 S-16-15-037 E.O.Z.P Thane / 22-12-80

School U - Disc No. - 27211005304 , SSC Coad :- 16.15.037

Ref. No. :

Date : _____

२१ एप्रिल २०२१

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ साठी विद्यार्थ्यांच्या शैक्षणिक प्रगतीपत्रकांच्या मुदतवाढीबाबतच्या पालकांना सूचना.

प्रिय पालक,

कोविड- १९ या साथीच्या महामारीमुळे महाराष्ट्रात वाढीव निर्बंध घालण्यात आलेले असून त्यामुळे शाळा कार्यालय व प्रशासनाचे कामकाज रोखले गेले आहे.

आम्ही आपणास कळवू इच्छितो की महाराष्ट्र शासनाने इयत्ता १ली ते ८ वी तसेच इयत्ता ९ वी करीता जारी केलेल्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार आपल्या पाल्याची वर्ष २०२१-२२ या पुढील शैक्षणिक वर्षासाठी वर्गोन्नती झाली आहे.

आपल्या पाल्याच्या शैक्षणिक प्रगती / मूल्यांकनाचे विश्लेषण आपण शाळेत नोंदणी केलेल्या ईमेलवर व **ईमेल नसेल तर व्हॉट्स अप** वर, मे, २०२१ च्या दुसऱ्या आठवड्यात पाठवू. अर्थात हे सरकारने कार्यालय उघडण्यासंबंधीच्या पुढील मार्गदर्शक तत्वांच्या अधीन आहे, शालेय कार्यालय पूर्णतः कार्यान्वित झाल्यानंतर, प्रगतीची / मूल्यांकनाची प्रत पालकांना देण्यात येईल.

सध्याच्या परिस्थितीत शाळेत प्रवेश करणे शक्य नसल्यामुळे, शाळेचे नाव आणि स्थान असलेल्या सामान्य कागदावर नोटिस प्रकाशित आणि अपलोड केली जात आहे

पालकांना विनंती आहे की पुढील सूचनांसाठी शाळेची वेबसाइट, ईमेल आणि ईमेल नसल्यास व्हॉट्स अप नियमितपणे तपासा.

कळावे,

Sd/-

(श्री किसन म. पवार)

मुख्याध्यापक